第１号様式
令和　　　年　　　月　　　日
高山市長　　あて
参　加　表　明　書
住　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　下記の整備事業に係るプロポーザル方式による提案書等の募集について参加したいので、本書及び下記の添付書類を添えて申請します。
記
１　事業名
　　高機能消防指令システム及び消防救急デジタル無線システム総合整備事業
２　添付書類
　　（１）参加資格確認書（第２号様式）
（２）会社概要書（第３号様式）

（３）業務実績書(第４号様式)
（会社として、過去に実施した高機能消防指令システム及び消防救急デジタル無線システム整備実績を記載すること。なお、これを証明する契約書の写しを添付すること）

　（４）経営事項審査通知書の写し
　（５）建設業の許可書の写し
　（６）消防救急デジタル無線実験局免許状の写し
　（７）電波法による点検事業者登録証の写し
　（８）配置予定の監理技術者の職歴証及び資格者証（雇用関係が証明できるもの）の

　　　　写し

連絡先
	担当者所属部署名

	担　当　者

	電話番号

	電子メール

	FAX番号

第２号様式
参　加　資　格　確　認　書
令和　　　年　　　月　　　日
　高機能消防指令システム及び消防救急デジタル無線システム総合整備事業に係る提案参加資格として下記の内容について、事実と相違ないことを誓約します。
記
　プロポーザルに参加できる者（提案者となろうとする者）は、当市の指名業者登録名簿に記載され、本整備事業の実施に必要な能力を有するもので、次に掲げる要件を全て満たすこと。

（１）地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しないも

　　のであること。

（２）高山市競争入札参加資格者名簿の「電気通信」において登録されている者であること。

（３）電気通信工事にかかる特定建設業の許可を得ており、かつ最新の経営審査事項結果の

　　電気通信工事の総合評点が１，０００点以上であること。

監理技術者（必要に応じ主任技術者）を専任で配置できること。なお、当該配置する

技術者は本参加資格確認申請のあった日において３カ月以上の直接的かつ恒常的な雇

用関係にあること。

（５）当市からの入札参加指名停止の措置を受けている期間中でないこと。

（６）高機能消防指令システム及び消防救急デジタル無線システムの機器製造業者又は同製

造業者の関係する会社（会社法第２条第３号及び４号に規定）であること。

（７）無線局免許状を総務大臣より機器製造業者又は同製造業者の関係する会社へ交付さ

　　れていて、無線施設の電波伝搬調査に使用する実験局を有していること。

機器製造会社又は同製造業者の関係する会社は電波法（昭和２５年法律第１３１号）

第２４条の２第１項による点検事業者（登録点検事業者の資格を有するもの）の登録を

受けていること。

（９）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき、更生手続き開始申立がなされ

　　ている者でないこと。

（10）民事再生法（平成１１年法律第２５５号）に基づき、再生手続き開始の申立がなさ

　　れている者でないこと。

過去において同種工事の実績を有すること。同種工事とは、プロポーザル方式等の業

　　者選定方式にて高機能消防指令システム及び消防救急デジタル無線システムを元請

として完成・引渡しをした施工実績とする。

（12）警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する建設業者及びこれに準じる者と

して、公共工事から排除要請があり、当該状態が継続しているなど請負者として不適当

と認められる者でないこと。

高山市税・高山市公共料金について、未納の徴収金（納期限が到来していないものを

　　除く。）がないこと。
　高山市長　あて
住　　所
商号又は名称
代表者氏名
第３号様式
会　社　概　要　書
令和　　　　年　　　　月　　　　日
１　会社概要
（１）名称
（２）代表者
（３）所在地
　　　　（電話・FAX）
（４）資本金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
（５）設立　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年
（６）従業員数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人
（７）中部圏内支店・営業所の所在地
　　　　（電話・FAX）
第４号様式
業　務　実　績　書

令和　　　年　　　月　　　日
	会社名

	業務名

	発注自治体名

	契約期間

	業務の概要

	業務名

	発注自治体名

	契約期間

	業務の概要

	業務名

	発注自治体名

	契約期間

	業務の概要

※１会社として、過去に実施した高機能消防指令システム及び消防救急デジタル無線システム整備実績を記載すること。なお、これを証明する契約書の写しを添付すること。
※２必要に応じ様式を追加すること。

第５号様式
参加予定者説明会出席者名簿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　高山市長　あて
	住所又は所在地
	〒　　　－

	フリガナ

	名称又は商号

	代表者職氏名

	連絡責任者（氏名）

	連絡責任者（所属）

	電話番号

	Eメールアドレス

高機能消防指令システム及び消防救急デジタル無線システム総合整備事業に係る公募型プロポーザルについて、参加予定者説明会の出席者は次のとおりです。
	担　　当
	氏　　　名

※１　担当欄には、管理技術者、主任技術者、営業担当等を記入してください。
※２　出席者は３名以内でお願いします。
第６号様式
質　　問　　書
	住所又は所在地
	〒　　　－

	フリガナ

	名称又は商号

	代表者職氏名

	連絡責任者（氏名）

	連絡責任者（所属）

	電話番号

	Ｅメールアドレス

令和　　　　年　　　　月　　　日
　高機能消防指令システム及び消防救急デジタル無線システム総合整備事業について、次の事項を質問します。
	№
	資料名・該当ページ等
	質問事項

	１

	２

	３

	４

	５

※１　必要に応じて行を追加してください。
※２　電子メール以外の提出方法は認めません。
第７号様式
参　加　辞　退　届

令和　　　年　　　月　　　日

　高山市長　あて
住 所

商号又は名称

代表者 役職名 氏名
　事業名　　高機能消防指令システム及び消防救急デジタル無線システム総合整備事業
標記整備事業に係る公募型プロポーザルについて、令和 　年 　月 　日付けで参加を申し込みましたが、都合により辞退します。

（辞退理由）

注） 参加を辞退した者は、これを理由として以後の選定等に不利益な取扱いを受けるものではありません。